
tulfletas.l•tezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 31 de Agosto de 2007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.426/07

RES. D. Nº335/07

VI STO Y CONSI DERANDO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita la cobertura de un cargo
docente interino de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusivapara laasignatura
Mecánica Cuántica;

Las notas presentadas por los docentes, Dr. Víctor Passamai, Dra. Irene De Paul,
Dra. Judith Franco y Lic. Nahuel Salvo, mediante las cuales comunican su imposibilidad.de
participar en el llamado antes mencionado por razones académicas, personales y laborales,
motivo por el cual se hace necesario se los excuse de integrar la Comisión Asesora en la que
fueran designados mediante Res.CD N 383/07;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CI ENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: SUSPENDER los Actos de Sorteo de Temas y Oposición del presente
llamado debido a la imposibili dad de Constituir la Comisión Asesora por las excusaciones
presentadas.

ARTICULO 2º:Coordinar con los miembros integrantes de la Comisión Asesora designada
mediante Res.CD. Nº 383/07, un nuevo Cronograma.

ARTICULO 3°: Hágase saber al Dpto. de Física, al postulante y a los integrantes de la
Comisión Asesora, publíquese en cartelera y RESERVESE.

DDNzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

'+sog.#ge:eee.9g
SECRE TAR ACADE MI CO

::ACUL;f DE IENCIAS EXAC TAS

(u
lng.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANORBERTO ALEJAND RO BONINI

DECANO
FACUL TAD DE CIENCIAS EXA CT AS


